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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 194,00 m2,

Polanów

Cena 340 000 zł

Logos Nieruchomości prezentuje Państwu ofertę inwestycyjną składająca się z domu w zabudowie bliźniaczej oraz
z budynku usługowego o powierzchni użytkowej 140m2  dla którego wydana została zgoda na przebudowę na cele

mieszkalne.

LOKALIZACJA:
Nieruchomość w miejscowości Jacinki – wieś w Polsce położona w województwie zachodniopomorskim, w powiecie
koszalińskim. Odległość od Polanowa to zaledwie 4 km.
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Przystanek autobusowy - "pod domem", w niedalekiej odległości znajduję się sklep.

NIERUCHOMOŚĆ
Prezentowana nieruchomość to dom w zabudowie bliźniaczej składający się z 3 pokoi, kuchni i łazienki o łącznej
powierzchni 54 m2.  Nieruchomość do własnej aranżacji z możliwością rozbudowy i wykorzystaniem powierzchni
poddasza.

Wydanie nieruchomości - "od ręki"

Zapraszam na prezentację
Paulina Kaliszczak

Jednym z podstawowych marzeń każdego z nas jest własne miejsce na ziemi.
Miejsce do którego chce się wracać po męczącym dniu pracy lub własne miejsce pracy - lokal na sklep, firmę czy
warsztat.
Kredyty i nieruchomości uzupełniają się idealnie a my jesteśmy od tego, żeby połączyć je razem ku Twojej
wygodzie.
W jednym miejscu wybierzesz sobie nieruchomość i sfinansujesz jej zakup
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Warunki gruntowe DOBRE Symbol 36/LGS/ODS

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 340 000, 00 PLN

Stara cena 240 000, 00 PLN Cena za m2 1 752, 58 PLN

Cena negocjowana Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Powiat koszaliński

Gmina Polanów Miejscowość Polanów

Kod pocztowy 76-010 Ulica Polanów

Nr domu 16 Powierzchnia całkowita 194, 00 m²

Zagospodarowanie działki ZABUDOWA Powierzchnia użytkowa 194, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce CAŁOŚĆ

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku DOM Standard DOBRY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY,
ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Liczba pokoi 3 Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Czy jest KW

Nr Licencji 25350

https://www.logosfinanse.pl/pop_waluty.php?cena=340000&width=230
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Paulina Kaliszczak
Jestem doświadczonym pośrednikiem w obrocie nieruchomościami,
specjalizującym się w rynku mieszkań na terenie Koszalina i okolic. Moje
doświadczenie w branży nieruchomości sięga kilku lat, a zdobyte w tym
czasie umiejętności i wiedza pozwalają mi na skuteczne i profesjonalne
doradztwo dla moich klientów.
W swojej pracy kładę nacisk na rzetelne podejście do klienta, przez co
zawsze staram się dopasować ofertę do indywidualnych potrzeb i
oczekiwań. Zdaję sobie sprawę, że zakup lub sprzedaż nieruchomości to
poważna decyzja i chcę, aby moje klientki i klienci czuli się pewnie i
bezpiecznie w procesie transakcyjnym.
W wolnym czasie uwielbiam podróżować i odkrywać nowe miejsca, a
także spędzać czas z rodziną i przyjaciółmi. Zachęcam do skorzystania z
moich usług i zapewniam, że będę pracować dla Państwa z pełnym
zaangażowaniem i profesjonalizmem.

730090105
paulina.kaliszczak@logosfinanse.pl

Więcej ofert na stronie www.logosfinanse.pl


